ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  20 сентября 2017 года № 12
Об  отмене  решения  Совета  сельского
поселения  Чуровское  от 31.03.2017 года
№ 11 « О  приостановлении  доплаты  к  пенсии  за  выслугу  лет»
Руководствуясь  протестом прокурора   Шекснинского  района,  уставом  сельского  поселения  Чуровское,
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:
1. Решение  Совета  сельского  поселения Чуровское  от 31.03.2017 года

№ 11 «  О  приостановлении  доплаты к  пенсии  за  выслугу  лет», отменить.
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу с  момента  подписания  и  подлежит  опубликованию  в  газете  « Звезда».
Глава сельского поселения  Чуровское                             Т.Н. Быстрова